
Uchwała Nr 47/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

        z dnia 14 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Trzciance  

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin  Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 301/2012 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  

20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Trzciance. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     Starosta  

  Czarnkowsko – Trzcianecki 

         Feliks Łaszcz 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger  …..…………………             

2. Krzysztof Czarnecki  …..………………… 

3. Waldemar Pawłowski         …..………………… 

4. Jan Pertek                …………………….. 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 47/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia14 marca 2019 roku 

 

 

 

 Zgodnie  z art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

 Obecnie obowiązujący Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Trzciance został uchwalony uchwałą Nr 301/2012 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 Przedłożoną wersję regulaminu organizacyjnego jednostki dostosowano do aktualnie 

obowiązujących przepisów prawa. Ponadto dokonano zmian dotyczących struktury organizacyjnej. 

Zaktualizowane zostały stanowiska pracy oraz zakresy zadań realizowanych na poszczególnych 

stanowiskach.  

 W związku z dużą ilością proponowanych zmian przygotowano jednolity tekst, wnioskując  

o uchylenie poprzedniej wersji. 

 

 

 

 

 


